Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

4
08-11-2024
F.08/23/197
NL:TZ:0000308962:F001
08-11-2023

mr. M.M. Verhoeven
mr G.J. Ligtenberg

Algemene gegevens

Naam onderneming

AccessPlanner B.V. 08-12-2023
1

Gegevens onderneming

De Besloten Vennootschap met beperkte aansprakelijkheid AccessPlanner B.V., 08-12-2023

gevestigd en kantoorhoudend te Nijverdal aan de Marconistraat 40 (7442 DD) 1

Activiteiten onderneming

Het ontwerpen, vervaardigen, leveren en beheren van software ne hardware 08-12-2023

ten behoeve van domotica en security toepassingen, alsmede het leveren van 1

cloud-bases software diensten, alsmede advisering ten behoeve van de

implementatie van bovengenoemde systemen.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2023 € 35.384,00 € -160.156,32 € 175.229,62

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens zijn afgeleid uit de verstrekte financiéle gegevens bij de eigen 08-12-2023

aangifte faillissement.

mE1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8f2b3513-1e7e-ee11-a87f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a0153b5c-f8cc-e611-80d9-005056805a75

Gemiddeld aantal personeelsleden

08-12-2023
4

1
Toelichting
Ten tijde van het faillissement waren er vier werknemers werkzaam voor de
B.V.
Boedelsaldo

08-12-2023
€ 0,00

1

08-11-2024
€ 2.981,70

4
Verslagperiode
van 08-12-2023

1

8-11-2023
t/m
8-12-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 12 uur 45 min
2 4 uur 45 min
3 2 uur 5 min
4 1 uur 50 min
totaal 21 uur 24 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Linked Management B.V. is bestuurder en enig aandeelhouder van
Accessplanner B.V. De heer W.G.J. Koopmans is bestuurder en enig
aandeelhouder van Linked Management B.V..

1.2 Lopende procedures

Er waren geen lopende procedures op datum faillissement.

1.3 Verzekeringen

Er waren geen lopende verzekeringen afgesloten voor de onderneming.

1.4 Huur

Er werd een kantoorruimte door de onderneming gehuurd aan de
Marconistraat 40. De huur is inmiddels opgezegd en het streven is om op korte
termijn het gehuurde op te leveren aan de verhuurder.

In de afgelopen verslagperiode is het gehuurde opgeleverd aan de
verhuurder.

1.5 Oorzaak faillissement

Het bedrijf was bezig met het ontwikkelen van een nieuw product en naast
een marginale eigen omzet in nevenactiviteiten rond de ontwikkeling van
software, was het bedrijf grotendeels afhankelijk van een investeerder. Op het
moment dat de investeerder besloot om geen nadere investeringen meer te
doen ontstond er een acuut cashflowprobleem en konden de lopende
verplichtingen niet worden voldaan, zodat een faillissement onvermijdelijk
werd.

08-12-2023

1

08-12-2023

1

08-12-2023
1

08-12-2023

mE1

08-03-2024

2

08-12-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 08-12-2023
1

4

Toelichting

Er waren vier personeelsleden in dienst van de onderneming.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 08-12-2023
1

0

Toelichting

Bedrijf is eind 2022 opgestart en in 2023 is het eerste personeel aangenomen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
14-11-2023 4 Aan alle personeelsleden is ontslag aangezegd.
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

Het personeel op de hoogte gesteld van het failissement en de gevolgen 08-12-2023
daarvan. 1
Het versturen van de ontslagbrieven.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
kantoorinventaris € 1.694,00
totaal € 1.694,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een beperkte kantoorinventaris aangetroffen. In de komende
verslagperiode zal deze verkocht worden.

De kantoorinventaris is in de afgelopen verslagperiode verkocht en geleverd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

nee

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er is reeds contact gelegd met een aantal potentiéle kopers en de eerste
biedingen zijn ontvangen en hierop zal in de komende verslagperiode op
worden ingegaan.

De werkzaamheden ten aanzien van de bedrijffsmiddelen zijn inmiddels

afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
1 lopend project

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er was sprake van 1 lopend project waar reeds een deelbetaling voor was

verricht. In eerste instantie is nog gekeken of het in het belang van de boedel
was om de project af te ronden om zodoende een slotbetaling af te dwingen,

maar dit bleek gezien de hoeveelheid werk niet mogelijk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Eris overleg geweest met de feitelijk bestuurder over de vraag of het zinvol

was om het lopende project af te ronden.

08-12-2023
1

08-03-2024
2

08-12-2023
1

08-12-2023

1

08-03-2024
2

08-12-2023

1

08-12-2023

1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
handelsnaam € 1.210,00

totaal €1.210,00

Toelichting andere activa

Boedelbijdrage

€0,00

In de afgelopen verslagperiode is de handelsnaam verkocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Tezamen met het kantoorinventaris is de handelsnaam verkocht aan een

derde. Deze werkzaamheden zijn inmid

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
geen

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

dels afgerond

Boedelbijdr.

€0,00

08-03-2024
2

08-03-2024
2



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

geen

5.2 Leasecontracten

geen

5.3 Beschrijving zekerheden

geen

5.4 Separatistenpositie

geen

5.5 Eigendomsvoorbehoud

geen

5.6 Retentierechten

geen

5.7 Reclamerechten

geen

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

geen

08-12-2023

1

08-12-2023
Egl

08-12-2023
mE1

08-12-2023
E1

08-12-2023
EE

08-12-2023

1

08-12-2023

1

08-12-2023
mE1



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

nee 08-12-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

nee 08-12-2023
1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is verstrekt. 08-12-2023

1

7.2 Depot jaarrekeningen

De onderneming is gestart in december 2022 en er was een verlengd boekjaar 08-12-2023
van toepassing zodat er nog geen eerste jaarrekening was opgesteld en 1
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant



7.4 Stortingsverplichting aandelen

nvt

Geconstateerd is dat aan de stortingsverplichting van de aandelen is voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

in onderzoek

Nee
Toelichting

Er is geen paulianeus handelen geconstateerd.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

in onderzoek

Op basis van de gevoerde gesprekken met de bestuurder en bestudering van
de boekhouding is geconstateerd dat er geen sprake is geweest van
onbehoorlijk bestuur en de werkzaamheden omtrent de rechtmatigheid zijn
dan ook afgerond.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

In de afgelopen verslagperiode zijn er gesprekken geweest met de bestuurder
omtrent de gang van zaken rond het aangaan van de financiering met de
externe financierde. In de komende verslagperiode zal een standpunt worden
ingenomen omtrent Onbehoorlijk bestuur en de rechtmatigheid.

Er heeft een bespreking met de bestuurder plaatsgevonden en de
boekhouding is nader bestudeerd.

8. Crediteuren

08-12-2023

1

08-03-2024
2

08-12-2023

1

08-12-2023
1

23-07-2024
3

08-12-2023
1

23-07-2024
3

08-03-2024
2

23-07-2024
3



8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Naar verwachting zal de verhuurder nog een boedelvordering indienen.

€ 30.818,72
Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft het UWV een boedelvordering ingediend
en ook de verhuurder van het bedrijfspand.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 7.562,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Het UWV moet nog haar vordering indienen.

€ 19.726,00

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

08-12-2023

1

08-03-2024
2

08-12-2023
1

08-12-2023

1

08-03-2024
2

08-12-2023

1

08-03-2024
2

23-07-2024
3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 93.352,70

Toelichting

De grootste crediteur is de financier van de onderneming.

€ 93.569,98

€94.125,43

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

crediteuren in kaart brengen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

nvt

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

08-12-2023
1

08-03-2024
2

23-07-2024
3

08-12-2023
1

08-12-2023
1

08-12-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

08-12-2023
e Verkoop bedrijfsinventaris; 1
e Oplevering kantoorruimte
e crediteuren naderin kaart brengen
e onderzoek rechtmatigheid
08-03-2024
e crediteuren naderin kaart brengen 5
e Onbehoorlijk bestuur en rechtmatigheid oppakken
In de komende verslagperiode zal het failissement worden opgeheven 23-07-2024
wegens gebrek aan baten 3
Het faillissement zal worden voorgedragen om te worden opgeheven wegen 08-11-2024
gebrek aan baten 4
10.2 Termijn afwikkeling faillissement
nog niet bekend 08-12-2023
1
in de komende periode zal het verslag wegens gebrek aan baten worden 08-11-2024
opgeheven. 4
10.3 Indiening volgend verslag
| s-2-2025 08-11-2024
4

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


